
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

2023 року м. Луцьк № .£94

Про атестацію тренерів-викладачів 
та присвоєння кваліфікаційних 
категорій

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 
(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 
постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 
фізичної культури і спорту від 28 вересня 2023 року № 03-23,

НАКАЗУЮ:

1. Уважати такими, що пройшли атестацію:
1) Авдійчук Ілона Степанівна -  тренер-викладач з гімнастики художньої 

Володимирської дитячо-юнацької спортивної школи імені Олексія Зінкевича;
2) Дучимінський Олег Григорович -  тренер-викладач з стрільби з лука 

комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
Луцької міської ради»;

3) Зайчук Валерій Сергійович -  тренер-викладач з боротьби греко- 
римської комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 
Луцької міської ради»;

4) Ковальов Віктор Сергійович -  тренер-викладач з велосипедного спорту 
Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;

5) Ковальчук Дмитро Валерійович -  тренер-викладач з панкратіону 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 Луцької міської 
ради»;

6) Ковальчук Іванна Іванівна -  тренер-викладач з волейболу Волинської 
обласної дитячо-юнацької спортивної школи;

7) Ковальчук Оксана Віталіївна -  тренер-викладач з лижних гонок 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 4 Луцької міської 
ради»;

8) Костусяк Роксана Романівна -  тренер-викладач з плавання 
комунального закладу «Комплексна дг гячо-юнацька спортивна школа № 1 
Луцької місько’:' ради»;

9) Колядюк Андрій Володимирович -  тренер-викладач з баскетболу 
обласної дитячо-юнацької спортивної школи;



2

10) Корнієнко Наталія Сергіївна -  тренер-викладач з волейболу обласної 
Дитячо-юнацької спортивної ніколи;

11) Корецький Тарас Вячеславович -  тренер-викладач з легкої атлетики 
Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;

12)Кузьмич Петро Миколайович -  тренер-викладач з легкої атлетики 
Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;

13) Левчук Олександр Володимирович -  тренер-викладач з легкої атлетики 
Ківерцівської дитячо-юнацької спортивної школи;

14)Лукашук Віталій Миколайович -  тренер-викладач з футболу 
Володимирської районної дитячо-юнацької спортивної школи;

15) Мартинова Олена Володимирівна -  тренер-викладач з гімнастики 
художньої комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 
Луцької міської ради»;

16) Медведюк Олена Анатоліївна -  тренер-викладач з гімнастики 
художньої Володимирської дитячо-юнацької спортивної школи ім. Олексія 
Зінкевича;

17) Мельник Олег Пилипович -  тренер-викладач з футболу 
Володимирської дитячо-юнацької спортивної школи ім. Олексія Зінкевича;

18) Мухаметаліна Асія Серіківна -  тренер-викладач з веслування на 
байдарках і каное обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи 
олімпійського резерву «Олімп»;

19) Мухаметаліна Ольга Тарасівна -  тренер-викладач з веслування на 
байдарках і каное обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи 
олімпійського резерву «Олімп»;

20) Самчук Віктор Йосипович -  тренер-викладач з плавання комунального 
закладу «Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву плавання» Луцької міської ради;

21)Саць Василь Полікарпович -  тренер-викладач з волейболу пляжного 
Шацької дитячо-юнацької спортивної школи; *

22) Сливка Оксана Петрівна -  тренер-викладач з легкої атлетики 
Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи;

23) Сологуб Олександр Валентинович -  тренер-викладач з плавання 
комунального закладу «Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву плавання» Луцької міської ради;

24) Чикида Петро Васильович -  тренер-викладач з легкої атлетики 
Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності.

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 28.09.2023 до 27.09.2027:
1) Ковальову Віктору Сергійовичу -  тренеру-викладачу з велосипедного 

спорту Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;
2) Мухаметаліній Асії Серіківні -  тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи 
олімпійського резерву «Олімп»;

3) Мухаметаліній Ользі Тарасівні -  тренеру-викладачу з веслування на 
байдарках і каное обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи 
олімпійського резерву «Олімп»;



з

4) Самчуку Віктору Йосиповичу -  тренеру-викладачу з плавання 
«комунального закладу «Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву плавання» Луцької міської ради;

5) Сологубу Олександру Валентиновичу -  тренеру-викладачу з плавання 
комунального закладу «Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву плавання» Луцької міської ради;

6) Чикиді Петру Васильовичу -  тренеру-викладачу з легкої атлетики 
Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності.

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 28.09.2023 до 27.09.2027:
1) Ковальчук Іванні Іванівні -  тренеру-викладачу з волейболу обласної 

дитячо-юнацької спортивної школи.

4. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 28.09.2023 до 27.09.2027:
1) Авдійчук Ілоні Степанівні -  тренеру-викладачу з гімнастики художньої 

Володимирської дитячо-юнацької спортивної школи імені Олексія Зінкевича;
2) Дучимінському Олегу Григоровичу -  тренеру-викладачу з стрільби з 

лука комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
Луцької міської ради»;

3) Зайчуку Валерію Сергійовичу -  тренеру-викладачу з боротьби греко- 
римської комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 
Луцької міської ради»;

4) Ковальчуку Дмитру Валерійовичу -  тренеру-викладачу з панкратіону 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 Луцької міської 
ради»;

5) Ковальчук Оксані Віталіївні -  тренеру-викладачу з лижних гонок 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 4 Луцької міської 
ради»;

6) Колядюку Андрію Володимировичу -  тренеру-викладачу з баскетболу 
обласної дитячо-юнацької спортивної школи;

7) Корнієнко Наталії Сергіївні -  тренеру-викладачу з волейболу обласної 
дитячо-юнацької спортивної школи;

8) Корецькому Тарасу Вячеславовичу -  тренеру-викладачу з легкої 
атлетики Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;

9) Кузьмичу Петру Миколайовичу -  тренеру-викладачу з легкої атлетики 
Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;

10)Левчуку Олександру Володимировичу -  тренеру-викладачу з легкої 
атлетики Ківерцівської дитячо-юнацької спортивної школи;

11)Лукашуку Віталію Миколайовичу -  тренеру-викладачу з футболу 
Володимирської районної дитячо-юнацької спортивної школи;

12) Мартиновій Олені Володимирівні -  тренеру-викладачу з гімнастики 
художньої комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 
Луцької міської ради»;

13)Медведюк Олені Анатоліївні -  тренеру-викладачу з гімнастики 
художньої Володимирської дитячо-юнацької спортивної школи ім. Олексія 
Зінкевича;



4

14) Мельнику Олегу Пилиповичу -  тренеру-викладачу з футболу 
* Володимирської дитячо-юнацької спортивної ніколи ім. Олексія Зінкевича;

15)Сацю Василю Полікарповичу -  тренеру-викладачу з волейболу 
пляжного Шацької дитячо-юнацької спортивної школи;

16) Сливці Оксані Петрівні -  тренеру-викладачу з легкої атлетики 
Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи.

5. Продовжити другу кваліфікаційну категорію до 21.06.2024:
1)Костусяк Роксані Романівні -  тренеру-викладачу з плавання 

комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
Луцької міської ради».

6. Головному спеціалісту відділу фізичної культури та спорту управління 
молоді та спорту (Наталія Рудько):

1) довести цей наказ до відома керівників закладів фізичної культури і 
спорту;

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 
(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту -  начальника управління молоді та спорту Тетяну Грицук.


